
※【（仮称）あい・あい保育園北綾瀬園】住所：足立区谷中4-12-7　定員：0歳6名、1歳10名、2歳11名、3歳11名、4歳11名、5歳11名、合計60名

参加お申込 イベント参加アプリ”Peatix”よりお申込みください。（チケットは無料です）

https://globalbridgekitaayase20191108.peatix.com

（お申込開始は10月1日（火）10時 ～）

申込み方法：申込ボタンを押して、参加人数を選択し次へを押し、参加者の情報を登録して確定するボタンを押して完了になります。

（チケットは大人の人数分の購入のみで構いません、当日はお子様含め1家族2名様までのご参加のご協力をお願い致します。）

お申込期限 10月25日（金）18：00

※定員40組に達し次第、お申込みを締め切らせていただきます。

開催日時 11月 8日（金）18：00～　（受付／17：45～）

（１時間程度を予定しております。）

お持ち物 筆記用具、チケット（印刷したもの、もしくはスマートフォンの画面）

開催場所

①公共交通機関をなるべくご利用ください。②駐車場はございません。駐輪場は50台程度ご用意させていただきます。

　

アルカセントラル１６階

「あい・あい保育園　綾瀬六丁目園」　（住所：東京都足立区綾瀬6-7-13）

（仮称）あい・あい保育園　北綾瀬園　開園説明会のお知らせ

拝啓
　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　株式会社global bridgeは、2020年4月に「（仮称）あい・あい保育園 北綾瀬園」(東京メトロ千代田線　北綾瀬駅より徒歩５分)

   を開園する運びとなりました。
　つきましては以下の要領にて入園希望者様向けに開園説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。
　説明会は当社運営の既存園である「あい・あい保育園　綾瀬六丁目園」で開催いたします。
　皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

イベント名：「（仮称）あい・あい保育園　北綾瀬園　開園説明会」

　　 ～笑顔と元気が溢れるもう一つの家～ 【URL】https://aiai.globalbridge.biz/contact/

③つくばエクスプレス青井駅から徒歩10分。④東京メトロ千代田線北綾瀬駅から徒歩8分のバス停「加平橋」乗車から
「綾瀬六丁目」降車のち会場まで徒歩3分　　※バス系統は綾61・綾24・綾40-2です（すべて綾瀬駅行）

 AIAI NURSERY
【（仮称）あい・あい保育園　北綾瀬園】

■お問い合わせ先

株式会社global bridge（運営部）03-6284-1627

〒130-0013

東京都墨田区錦糸一丁目２番１号

あい・あい保育園 綾瀬六丁目園

https://globalbridgekitaayase20191108.peatix.com/

